CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.º           , DE 2013

(da Sra. PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE)

Requer o envio de Indicação ao Ministério da
Educação sugerindo a implantação de um
Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia no município de Taguatinga,
Estado do Tocantins.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 113, Inciso I, § 1º

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, seja encaminhada ao Ministério
da Educação a Indicação anexa, sugerindo a implantação de um Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia no município de Taquatinga, Estado do
Tocantins.

Sala das Comissões, em           de março de 2013.

Deputada PROFESSORA DORINHA SEABRA REZENDE
DEMOCRATAS/TO